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Чемпіонат U-21
2016/17 30-й тур, Матч №179

Субота, 20.05.2017, 16:00, КСК "Олімп", Олександрія. 14°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Ворскла» Полтава

54 Новак Андрій
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
6 Бондаренко Валерій
7 Корешков Валентин
8 Ніколаєв Володимир
9 Мягков Павло
10 Райлян Сергій
13 Вітенчук Вадим
77 Протасов Євген
95 Литвяк Богдан

Запасні
90 Гаврусевич Юрій
5 Ярошенко Іван
11 Довгий Ярослав
17 Дрозд Євген
19 Антошик Олег
23 Сапелкін Олександр
99 Максимець Сергій

Тренер
Купцов Андрій

71 Вічний Ян
20 Квасний Микола
18 Гаркуша Нікіта
79 Ключик Семен
37 Луценко Олексій
73 Муха Назарій
16 Ічанський Сергій (К)
39 Мельник Богдан
36 Таранушич Вадим
25 Шаповал Дмитро
14 Гасенко Владислав

Запасні
21 Різник Дмитро
15 Алантьєв Ігор
28 Соболевський Кирило
7 Удод Михайло
43 Шарило Олександр
77 Олійник Владислав
45 Брага Олександр

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 30-й тур, Матч №179
Субота, 20.05.2017, 16:00, КСК "Олімп", Олександрія. 14°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Ворскла» Полтава
7 Корешков Валентин 8'

35' 39 Мельник Богдан

95 Литвяк Богдан 42'

6 Бондаренко Валерій
5 Ярошенко Іван 46'

95 Литвяк Богдан
99 Максимець Сергій 46'

48' 25 Шаповал Дмитро

8 Ніколаєв Володимир
11 Довгий Ярослав 51'

54' 71 Вічний Ян

77 Протасов Євген 54'

64' 36 Таранушич Вадим
43 Шарило Олександр

13 Вітенчук Вадим 68'

13 Вітенчук Вадим
17 Дрозд Євген 72'

73' 25 Шаповал Дмитро
7 Удод Михайло

82' 39 Мельник Богдан
28 Соболевський Кирило

90+1' 14 Гасенко Владислав
45 Брага Олександр

90+3' 45 Брага Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


